R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 516
ze dne  30. 1. 2008      

žádost FK Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na fotbalové turnaje

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uvolnění finanční částky ve výši 250.000,- Kč jako dotaci pro FK Újezd nad Lesy na podporu rozvoje mládežnického sportu na území naší městské části. Tato částka bude rozdělena do 2 splátek, na každé pololetí 125.000,- Kč. Po skončení každého pololetí předloží FK Újezd nad Lesy Radě MČ Praha 21 vyúčtování. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 517
ze dne  30. 1. 2008      

informace o konání Masopustu v naší městské části

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

program a rozpočet (po úpravě) na akci Masopust 2008, která se bude konat 8.3.2008, dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
s c h v a l u j e 

uvolnění finančních prostředků na tuto akci ve výši 200.000,- Kč z rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 518
ze dne  30. 1. 2008      

příspěvek do publikace „Praha – hlavní město České republiky“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

prezentaci MČ Praha 21 v publikaci „Praha – hlavní město České republiky“ v rozsahu dvoustrany zdarma

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 519
ze dne  30. 1. 2008      

žádost starosty Šestajovic o vyjádření podpory rekonstrukce a dostavby školy                     v Šestajovicích

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
dopis starosty Šestajovic, Romana Hrdlice
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové vyjádřit podporu rekonstrukce a dostavby Základní školy v Šestajovicích oficiálním dopisem

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 520
ze dne  30. 1. 2008      

uspořádání ulic Hodkovská a Velimská pro potřeby vypracování projektové dokumentace
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
příčné uspořádání ulic Hodkovská a Velimská pro potřeby vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení těchto komunikací do trvalého povrchu.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 521
ze dne  30. 1. 2008      

nájemní smlouva na byt Žíšovská 1628/34
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nájemní smlouvu na byt Žíšovská 1628/34 a pověřuje starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 522
ze dne  30. 1. 2008      

kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do mateřských škol pro školní rok 2008/2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do mateřských škol v MČ Praha 21 pro školní rok 2008/2009 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, s dovětkem: Podmínka trvalého pobytu rodičů v MČ Praha 21 – Újezdě nad Lesy bude průběžně kontrolována po celou dobu docházky dítěte do MŠ

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 523
ze dne  30. 1. 2008      

klubovna a šatny tenisového klubu – smlouva
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uzavření nové smlouvy s tenisovým klubem TJ Sokol Újezd nad Lesy na dobu určitou na dobu 10ti let s možností opčního prodloužení do roku 2035 za podmínek uvedených ve smlouvě

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 524
ze dne  30. 1. 2008      

akce s možností využití prostředků z fondů EU – informace
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) předložit materiál ke konzultaci s koordinátorem dotací z EU

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 525
ze dne  30. 1. 2008      

žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1122/2 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
na základně doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku  č. parc. 1122/2 o výměře   317 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy paní Vrbkové za nabídkovou cenu 2.130,- Kč/m2
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 526
ze dne  30. 1. 2008      

žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1122/1 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
na základně doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku    č. parc.  1122/1  o výměře 504 m2 v  k. ú. Újezd nad Lesy  panu  Šlosárovi za  nabídkovou cenu 2.130,- Kč/m2
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 527
ze dne  30. 1. 2008      

žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1009/100 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
na základně doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku č. parc. 1009/100 o výměře  33 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy manželům Křešňákovým za nabídkovou cenu 2.001,- Kč/m2
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

